
 
 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

 
 
 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2022 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 015/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos - MT e a Comissão 
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2022, no uso 
de suas atribuições legais, 
 

RESOLVEM:  

 
1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital Processo Seletivo 

Simplificado nº. 01/2022, item 4, da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos – MT, 

DIVULGAR os locais e horários das provas práticas a serem realizadas no dia 24/04/2022, 

conforme segue:  

. 

a) ANEXO I - LOCAIS E HORÁRIOS DAS PROVAS PRÁTICAS 

 

2º Este Edital Complementar e seu Anexo ficarão à disposição dos 
interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos - MT e no 
endereço eletrônico: www.valedesaodomingos.mt.gov.br, a partir da data.       

                
 

 
 

Vale de São Domingos – MT, 18 de Abril de 2022. 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
GERALDO MARTINS DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

   

MARIANA SILVA E SILVA 
 PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO 



 
 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

 
 
 
 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2022 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 015/2022 

 
ANEXO I 

LOCAL E HORÁRIO DAS PROVAS PRÁTICAS 

 

 

 

 

 

 

BRAÇAL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASC PNE ORDEM SITUAÇÃO 

0000022 SEBASTIÃO FERREIRA DA SILVA 20/01/1995 N 1º CL 

0000050 ELIANE DE SALES SILVA 12/01/1985 N 2º CL 

 

 

 

 

 
 

ELETRICISTA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASC PNE ORDEM SITUAÇÃO 

0000180 AGNALDO RODRIGUES 04/02/1982 N 1º CL 

 
 
 
 
 

 

BRAÇAL 
 
- DATA24/04/2022. 
- Início: 08:00 hs - MATUTINO (se possível comparecer no mínimo 30 minutos 

antes do início da prova).  
- Local: Campo de Futebol Rua Mil Lake, s/nº, bairro Centro, Vale de São 

Domingos - MT. 
 

ELETRECISTA 
- DATA 24/04/2022. 
- Início: 08:00 hs - MATUTINO (se possível comparecer no mínimo 30 minutos 

antes do início da prova).  
- Local: Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, Avenida Trancredo 

Neves, s/n°, bairro Centro, Vale de São Domingos – MT. 
 

           Motorista de Veículo Especial,  Motorista de Veículo Leve e  Operador de Máq. Rodoviária I 
 

- DATA 24/04/2022. 
- Início: 08:00 hs - MATUTINO (se possível comparecer no mínimo 30 minutos antes 

do início da prova).  
- Local: Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, Avenida Trancredo Neves, 

s/n°, bairro Centro, Vale de São Domingos – MT. 
 



 
 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

 
 
 

 
MOTORISTA VEICULO ESPECIAL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASC PNE ORDEM SITUAÇÃO 

0000274 WALNER LIMA DA MATA 24/11/1994 N 1º CL 

0000226 WARLLEYSON DA SILVA OLIVEIRA 25/07/1991 N 2º CL 

0000186 PAULO LIMA DA SILVA 26/12/1984 N 3º CL 

0000008 LUIZ ANTONIO AZEVEDO DOS SANTOS 22/06/1976 N 4º 
CL 

 
 

MOTORISTA VEICULO LEVE 

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASC PNE ORDEM SITUAÇÃO 

0000264 SANN HANDY DE OLIVEIRA VIEIRA 17/12/1989 N 1º CL 

0000251 PAULO CESAR CAMARA DE ALMEIDA 13/03/1989 N 2º CL 

 
OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 1 

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASC PNE ORDEM SITUAÇÃO 

0000256 ADRIEL RAMOS DOS SANTOS VELOSO 03/12/1998 N 1 CL 

 

 

 
 - Ficarão impedidos de realizar as provas práticas os candidatos que não 

comparecerem na data, local e horário acima determinado.  
 

- O candidato deve apresentar a CNH - Carteira de Habilitação para realização da 
prova. 

  
- O Candidato deve ler atentamente as regras para realização das Provas que se encontram 

dispostas no EDITAL COMPLEMENTAR Nº 013/2022. 

 


